
Об отмене решения Бескарагайского районного маслихата "О внесении изменений в 
решение Бескарагайского районного маслихата от 31 марта 2014 года № 20/9-V "Об 
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и 
определения количества представителей жителей сел, улиц, многоквартирных жилых 
домов для участия в сходах местного сообщества на территории Бескарагайского 
района" от 28 декабря 2021 года № 14/10-VII

Решение Бескарагайского районного маслихата области Абай от 24 августа 2023 года 
№ 6/13-VIII
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 7
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 
Бескарагайский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Отменить  Бескарагайского районного маслихата "О внесении измененийрешение
в решение Бескарагайского районного маслихата от 31 марта 2014 года № 20/9-V "Об 
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и 
определения количества представителей жителей сел, улиц, многоквартирных жилых 
домов для участия в сходах местного сообщества на территории Бескарагайского 
района" от 28 декабря 2021 года №14/10-VII.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Бескарагайского районного маслихата М. Абылгазинова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


